
Uchwała Nr XXIV/131/20
Rady Gminy Wyryki 

z dnia 30 grudnia 2020 roku

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyryki na 2020 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/ Dz. U. z 2020 r, poz. 713 z późn. zm./ oraz art. 212 ust. 2, art.239, art.264 ust.3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2019r, poz.869 z późn. zm./ - uchwala się
co następuje:

§ 1

         W Uchwale Nr XVI/81/19 Rady Gminy Wyryki z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie
uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:
       

§ 2

1. w §  1 kwotę dochodów 13 633 213,21 zł  zwiększa  się  o kwotę 73 122,12 zł i zmniejsza
się  o kwotę 2 510,00 zł do kwoty 13 703 825,33 zł, z tego: 
dochody bieżące z kwoty 12 400 868,84 zł zwiększa się o kwotę 45 891,12 zł  i zmniejsza
się  o kwotę 2 510,00 zł  do kwoty 12 444 249,96 zł, 
dochody majątkowe z kwoty 1 232 344,37 zł zwiększa się o kwotę 27 231,00 zł i
zmniejsza się  o kwotę  0,00 zł do kwoty 1 259 575,37 zł, 
w związku z czym załącznik Nr 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z
załącznikiem Nr 1 do  niniejszego uchwały,   

2. w § 2 kwotę wydatków 14 072 635,40 zł zwiększa się o kwotę 59 963,12 zł  i zmniejsza
się o kwotę 395 624,28 zł do kwoty 13 736 974,24 zł, z tego: 
wydatki bieżące 12 186 815,61 zł zwiększa się o kwotę 9 963,12 zł i zmniejsza się o
kwotę 334 144,28 zł do kwoty 11 862 634,45 zł 
wydatki majątkowe z kwoty 1 885 819,79 zł zwiększa się o kwotę 50 000,00 zł i
zmniejsza się  o kwotę  61 480,00 zł  do kwoty 1 874 339,79 zł,
w pkt. 6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu
gospodarowania odpadami komunalnymi z kwoty 331 939,00 zł zwiększa się o kwotę
0,00 zł i zmniejsza się o kwotę 25 400,00 zł do kwoty 306 539,00 zł  
w związku z czym załącznik Nr 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. w  § 3 w: 
pkt. 1) kwotę planowanego deficytu w wysokości 439 422,19 zł zmniejsza się o kwotę
406 273,28 zł do kwoty 33 148,91 zł, 
w pkt. 2) Źródłami pokrycia deficytu są wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt
6 ustawy, czyli nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu JST,
wynikającą z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z



lat ubiegłych w kwocie 33 148,91 zł w związku z czym załącznik Nr 3 otrzymuje
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. w § 4 pkt. 1 kwotę planowanych przychodów budżetu gminy z kwoty 807 422,19 zł
zmniejsza się o kwotę 406 273,28 zł do kwoty 401 148,91 zł. 

5.  w § 5 w pkt. 2 kwotę rezerwy celowej w kwocie 5 000,00 zł z przeznaczeniem na
realizacje zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego zwiększa się o kwotę 0,00
zł oraz zmniejsza się o kwotę 4 500,00 do kwoty 500,00 zł.  

6. w § 9 Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych
papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 1 306 000,00 zł. 

7. w załączniku Nr 5 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr
4 do niniejszej uchwały.  

8. w załączniku Nr 6 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr
5 do niniejszej uchwały.  

9. w załączniku Nr 7 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr
6 do niniejszej uchwały. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyryki.  

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubelskiego.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXIV/131/20 Rady Gminy Wyryki  z dnia 30 grudnia 2020 roku

  W celu zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu dokonuje się następujących zmian:

w Zał. Nr 1, 2 
zmiany w wydatkach bieżących i majątkowych dotyczą: 
-  zmian w związku ze zmianą planów finansowych Urzędu Gminy Wyryki i Szkoły
Podstawowej w Kaplonosach oraz GOPS,   
zmiany w dochodach bieżących i majątkowych dotyczą: 
-  zmian w związku ze zmianą planów finansowych Urzędu Gminy Wyryki,   
- wprowadza się zgodnie z umową nr CAZ-6402/37/050/2020 z dnia 02.12.2020 roku z
Powiatowym Urzędem Pracy środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego dot.
współfinansowania działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców -
po stronie wydatków zabezpieczono środki Zarządzeniem Wójta Gminy Wyryki Nr 157/A/2020 z
dn. 30 listopada 2020 r. 
w Zał. Nr 3
dotyczy zmniejszenia  kwoty planowanego deficytu do kwoty 33 148,91 zł oraz zmiany źródeł
pokrycia deficytu – są to wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, czyli
nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu JST, wynikającą z rozliczeń
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 33
148,91 zł. 
w Zał. Nr 4
dotyczy zdjęcie z planu wydatków na zadania inwestycyjne zadania dotyczącego opracowanie
dokumentacji projektowej do naboru „Gospodarka wodno-ściekowa” - nazwa zadania:
„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Wyryki poprzez przebudowę
oczyszczalni ścieków w Wyryki Połód oraz stację uzdatniania wody w Lubieniu” w kwocie 50
000,00 zł i przeniesienie do przedsięwzięć ujętych w Załączniku nr 6 oraz  wydatków na
programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2020
rok  w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 
w Zał. Nr 5
dotyczą zmiany wydatków na programy i projekty realizowane z środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej: poprzez:
1) wprowadzenie zadania w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
"Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z
tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym
inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii" zadania: „Uporządkowanie
gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Wyryki poprzez przebudowę oczyszczalni
ścieków w Wyryki Połód oraz stację uzdatniania wody w Lubieniu”. Projekt planowany do
realizacji w latach  2020- 2022  z udziałem środków: unijnych i wkładu własnego, dotychczas
opracowano dokumentacje i złożono wniosek do Urzędu Marszałkowskiego. W 2020 roku
opracowano dokumentację projektową oraz wniosek o dofinansowanie -wydatki ujęte w
załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały (Wydatki inwestycyjne 2020 roku) w klasyfikacji
budżetowej 010-01095, w celu uporządkowania budżetu projektu zmieniono klasyfikację
budżetową na 400-40002 oraz 900-90001 i ujęto w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.  



2) W związku z zakończeniem realizacji projektu w ramach Regionalny Program Operacyjny lata
2014 – 2020 Działanie 12.2 Kształcenie ogólne Nazwa projektu: Nowoczesne
kompetencje-kluczem do przyszłości realizowanego przez Szkołę Podstawowa Kaplonosy
uporządkowano budżet projektu i zwiększono wydatki o kwotę 171,12 zł, są to środki
niewydatkowane w poprzednich latach, które powinny być wydatkowane w roku następnym
zgodnie z zapisami w umowie. 
3) w celu uporządkowania budżetu zadania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego lata
2014-2020. Działanie: 5.2 Efektywność energetyczna sektora publicznego, nazwa projektu:
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Wyryki w tym: Szkoła
Podstawowa w Wyrykach i Szkoła Podstawowa w Kaplonosach zmniejszono wydatki  o kwotę
11 480,00 zł. 
w Zał. Nr 6
dotyczą zmiany wydatków na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej: 
realizowanej w 2020 roku: 
1) Wprowadzenie zadania w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
"Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z
tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym
inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii" zadania: „Uporządkowanie
gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Wyryki poprzez przebudowę oczyszczalni
ścieków w Wyryki Połód oraz stację uzdatniania wody w Lubieniu”. Projekt planowany do
realizacji w latach  2020- 2022  z udziałem środków: unijnych i wkładu własnego. W 2020 roku
opracowano dokumentacje i złożono wniosek do Urzędu Marszałkowskiego. 
2) W związku z zakończeniem realizacji projektu w ramach Regionalny Program Operacyjny lata
2014 – 2020 Działanie 12.2 Kształcenie ogólne Nazwa projektu: Nowoczesne
kompetencje-kluczem do przyszłości realizowanego przez Szkołę Podstawowa Kaplonosy
uporządkowano budżet projektu i zwiększono wydatki o kwotę 171,12 zł, są to środki
niewydatkowane w poprzednich latach, które powinny być wydatkowane w roku następnym
zgodnie z zapisami w umowie. 
3) W celu uporządkowania budżetu zadania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego lata
2014-2020. Działanie: 5.2 Efektywność energetyczna sektora publicznego, nazwa projektu:
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Wyryki w tym: Szkoła
Podstawowa w Wyrykach i Szkoła Podstawowa w Kaplonosach zmniejszono wydatki  o kwotę
11 480,00 zł. 



Strona 1 z 4

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Wyryki na 2020 rok do Uchwały Nr XXIV/131/20 Rady Gminy Wyryki z  
dnia 30 grudnia 2020 roku - Załącznik Nr 1

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 514 427,38Rolnictwo i łowiectwo -300,00 0,00 514 127,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 514 427,38Pozostała działalność -300,00 0,00 514 127,38

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 7 500,00 -300,00 0,00 7 200,00

400 66 500,00
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i  
wodę -100,00 15 000,00 81 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

40002 60 500,00Dostarczanie wody -100,00 15 000,00 75 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 60 000,00 0,00 15 000,00 75 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00 -100,00 0,00 400,00

600 16 000,00Transport i łączność -700,00 0,00 15 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 16 000,00Drogi publiczne gminne -700,00 0,00 15 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty  
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0620 16 000,00 -700,00 0,00 15 300,00

700 64 963,40Gospodarka mieszkaniowa -150,00 0,00 64 813,40



Strona 2 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 64 963,40Gospodarka gruntami i nieruchomościami -150,00 0,00 64 813,40

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00 -150,00 0,00 350,00

750 95 008,17Administracja publiczna -400,00 5 525,00 100 133,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -400,00 5 525,00 6 125,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 1 105,00 1 105,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00 -400,00 0,00 600,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych

2440 0,00 0,00 4 420,00 4 420,00

756 2 443 403,32
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

-460,00 25 195,00 2 468 138,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75601 1 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 510,00 1 510,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób  
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej0350 1 000,00 0,00 510,00 1 510,00

75615 753 024,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

-410,00 17 875,00 770 489,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 7 300,00 0,00 220,00 7 520,00

Wpływy z podatku leśnego0330 341 000,00 0,00 905,00 341 905,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 37 000,00 0,00 15 500,00 52 500,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 2 000,00 -410,00 0,00 1 590,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 500,00 0,00 1 250,00 1 750,00

75616 712 900,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

-50,00 4 560,00 717 410,00



Strona 3 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 1 100,00 -50,00 0,00 1 050,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 70 000,00 0,00 4 100,00 74 100,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 1 000,00 0,00 460,00 1 460,00

75618 39 250,32
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 2 250,00 41 500,32

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 20 000,00 0,00 1 600,00 21 600,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 1 200,00 0,00 650,00 1 850,00

801 287 413,00Oświata i wychowanie 0,00 171,12 287 584,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

199 919,88 0,00 171,12 200 091,00

80195 109 919,88Pozostała działalność 0,00 171,12 110 091,00

109 919,88
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 171,12 110 091,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 87 041,87 0,00 171,12 87 212,99

921 22 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -400,00 0,00 21 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92109 22 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -400,00 0,00 21 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 2 000,00 -400,00 0,00 1 600,00

12 400 868,84razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

199 919,88 0,00 171,12 200 091,00

-2 510,00 45 891,12 12 444 249,96

majątkowe

010 51 467,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 15 850,00 67 317,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 51 467,00Pozostała działalność 0,00 15 850,00 67 317,00



Strona 4 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 51 467,00 0,00 15 850,00 67 317,00

700 20 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 11 381,00 31 381,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 20 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 11 381,00 31 381,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 20 000,00 0,00 11 381,00 31 381,00

1 232 344,37razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

899 809,32 0,00 0,00 899 809,32

0,00 27 231,00 1 259 575,37

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 633 213,21

1 099 729,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 171,12 1 099 900,32

-2 510,00 13 703 825,3373 122,12



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Wyryki na 2020 rok do Uchwały Nr XXIV/131/20 Rady Gminy Wyryki z dnia 30 grudnia
2020 roku - Załącznik Nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 571 927,38 515 927,38 515 927,38 8 990,17 506 937,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 521 327,38 515 327,38 515 327,38 8 990,17 506 337,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 556 927,38 506 927,38 506 927,38 8 990,17 497 937,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 506 927,38 506 927,38 506 927,38 8 990,17 497 937,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -792,00 -792,00 -792,00 0,00 -792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 792,00 792,00 792,00 0,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -792,00 -792,00 -792,00 0,00 -792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 792,00 792,00 792,00 0,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 792,00 792,00 792,00 0,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 792,00 4 792,00 4 792,00 0,00 4 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -792,00 -792,00 -792,00 0,00 -792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 708,00 11 708,00 11 708,00 0,00 11 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 164 696,15 154 696,15 140 971,15 9 225,00 131 746,15 13 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 396,15 153 396,15 139 671,15 9 225,00 130 446,15 13 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 139 860,15 139 860,15 139 860,15 9 225,00 130 635,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 860,15 138 860,15 138 860,15 9 225,00 129 635,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 23 742,32 23 742,32 23 742,32 0,00 23 742,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 742,32 24 742,32 24 742,32 0,00 24 742,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 31 361,32 31 361,32 31 361,32 0,00 31 361,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 361,32 30 361,32 30 361,32 0,00 30 361,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 111,00 1 111,00 1 111,00 0,00 1 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 811,00 811,00 811,00 0,00 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 111,00 1 111,00 1 111,00 0,00 1 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 811,00 811,00 811,00 0,00 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 219 419,81 219 419,81 219 419,81 147 769,00 71 650,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 940,00 -47 940,00 -47 940,00 -46 600,00 -1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 479,81 174 479,81 174 479,81 101 169,00 73 310,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 219 419,81 219 419,81 219 419,81 147 769,00 71 650,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 940,00 -47 940,00 -47 940,00 -46 600,00 -1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 479,81 174 479,81 174 479,81 101 169,00 73 310,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 117 220,61 117 220,61 117 220,61 117 220,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 220,61 76 220,61 76 220,61 76 220,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 20 669,00 20 669,00 20 669,00 20 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 969,00 15 969,00 15 969,00 15 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 2 962,00 2 962,00 2 962,00 2 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 062,00 2 062,00 2 062,00 2 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 47 600,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 44 600,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 000,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 44 600,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 47 600,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 44 600,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 000,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 44 600,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 009 739,66 1 567 617,41 1 437 277,41 1 191 559,49 245 717,92 0,00 130 340,00 0,00 0,00 0,00 442 122,25 442 122,25 442 122,25 0,00 0,00

zmniejszenie -155 358,28 -155 358,28 -155 358,28 -147 403,28 -7 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 859 381,38 1 417 259,13 1 286 919,13 1 044 156,21 242 762,92 0,00 130 340,00 0,00 0,00 0,00 442 122,25 442 122,25 442 122,25 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 110 500,00 110 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 490,00 -1 490,00 -1 490,00 0,00 -1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 010,00 109 010,00 5 010,00 0,00 5 010,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -990,00 -990,00 -990,00 0,00 -990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 685 545,48 1 243 423,23 1 241 423,23 1 023 878,32 217 544,91 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 442 122,25 442 122,25 442 122,25 0,00 0,00

zmniejszenie -145 415,00 -145 415,00 -145 415,00 -142 200,00 -3 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 545 130,48 1 103 008,23 1 101 008,23 881 678,32 219 329,91 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 442 122,25 442 122,25 442 122,25 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 808 599,89 808 599,89 808 599,89 808 599,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99 700,00 -99 700,00 -99 700,00 -99 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 708 899,89 708 899,89 708 899,89 708 899,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 134 710,00 134 710,00 134 710,00 134 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 710,00 98 710,00 98 710,00 98 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 19 301,00 19 301,00 19 301,00 19 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 801,00 12 801,00 12 801,00 12 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 50 646,53 50 646,53 50 646,53 0,00 50 646,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 646,53 55 646,53 55 646,53 0,00 55 646,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 28 083,76 28 083,76 28 083,76 24 947,00 3 136,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 786,00 -3 786,00 -3 786,00 -3 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 297,76 24 297,76 24 297,76 21 161,00 3 136,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 20 867,42 20 867,42 20 867,42 20 867,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 167,42 -3 167,42 -3 167,42 -3 167,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 700,00 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 3 568,33 3 568,33 3 568,33 3 568,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -541,33 -541,33 -541,33 -541,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 027,00 3 027,00 3 027,00 3 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 511,25 511,25 511,25 511,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77,25 -77,25 -77,25 -77,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 434,00 434,00 434,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 88 102,25 88 102,25 88 102,25 74 052,00 14 050,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 867,28 -1 867,28 -1 867,28 -1 417,28 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 234,97 86 234,97 86 234,97 72 634,72 13 600,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 417,28 -1 417,28 -1 417,28 -1 417,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 582,72 23 582,72 23 582,72 23 582,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 308 215,40 108 215,40 89 571,40 21 280,00 68 291,40 196,00 18 448,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 301 515,40 101 515,40 82 871,40 21 280,00 61 591,40 196,00 18 448,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 295 215,60 95 215,60 76 571,60 21 280,00 55 291,60 196,00 18 448,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293 015,60 93 015,60 74 371,60 21 280,00 53 091,60 196,00 18 448,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 10 999,80 10 999,80 10 999,80 0,00 10 999,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 499,80 6 499,80 6 499,80 0,00 6 499,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 943 287,35 3 919 507,35 3 558 579,83 2 912 153,71 646 426,12 0,00 161 007,64 199 919,88 0,00 0,00 23 780,00 23 780,00 23 780,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 989,00 -33 509,00 -33 509,00 0,00 -33 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 480,00 -11 480,00 -11 480,00 0,00 0,00

zwiększenie 171,12 171,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 898 469,47 3 886 169,47 3 525 070,83 2 912 153,71 612 917,12 0,00 161 007,64 200 091,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 096 122,56 3 072 342,56 2 841 152,56 2 463 210,00 377 942,56 0,00 141 190,00 90 000,00 0,00 0,00 23 780,00 23 780,00 23 780,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 480,00 -11 480,00 -11 480,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 084 642,56 3 072 342,56 2 841 152,56 2 463 210,00 377 942,56 0,00 141 190,00 90 000,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 16 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 433,00 16 433,00 16 433,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 933,00 -7 933,00 -7 933,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 7 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 347,00 7 347,00 7 347,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 547,00 -3 547,00 -3 547,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 114 009,00 114 009,00 114 009,00 0,00 114 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 509,00 -33 509,00 -33 509,00 0,00 -33 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 112 509,00 112 509,00 112 509,00 0,00 112 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 009,00 -32 009,00 -32 009,00 0,00 -32 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 139 535,88 139 535,88 29 616,00 0,00 29 616,00 0,00 0,00 109 919,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171,12 171,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 707,00 139 707,00 29 616,00 0,00 29 616,00 0,00 0,00 110 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 74 926,63 74 926,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 926,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171,12 171,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 097,75 75 097,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 097,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 758 203,38 758 203,38 401 827,00 368 446,72 33 380,28 0,00 356 376,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 800,00 -28 800,00 -23 300,00 -23 300,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 729 403,38 729 403,38 378 527,00 345 146,72 33 380,28 0,00 350 876,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 30 382,30 30 382,30 5,92 0,00 5,92 0,00 30 376,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 882,30 24 882,30 5,92 0,00 5,92 0,00 24 876,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 30 376,38 30 376,38 0,00 0,00 0,00 0,00 30 376,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 876,38 24 876,38 0,00 0,00 0,00 0,00 24 876,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 100 348,53 100 348,53 100 348,53 97 830,72 2 517,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 300,00 -23 300,00 -23 300,00 -23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 048,53 77 048,53 77 048,53 74 530,72 2 517,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 77 485,00 77 485,00 77 485,00 77 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 485,00 62 485,00 62 485,00 62 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 15 776,90 15 776,90 15 776,90 15 776,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 776,90 8 776,90 8 776,90 8 776,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 768,82 768,82 768,82 768,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268,82 268,82 268,82 268,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 453 446,00 442 446,00 442 446,00 22 138,00 420 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 545,00 -46 545,00 -46 545,00 0,00 -46 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 431 901,00 395 901,00 395 901,00 22 138,00 373 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 345,00 -3 345,00 -3 345,00 0,00 -3 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 655,00 3 655,00 3 655,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -845,00 -845,00 -845,00 0,00 -845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 331 939,00 331 939,00 331 939,00 22 138,00 309 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 400,00 -25 400,00 -25 400,00 0,00 -25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 539,00 306 539,00 306 539,00 22 138,00 284 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 308 525,00 308 525,00 308 525,00 0,00 308 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 283 525,00 283 525,00 283 525,00 0,00 283 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 102 007,00 91 007,00 91 007,00 0,00 91 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 007,00 77 007,00 77 007,00 0,00 77 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 402 932,95 304 615,41 90 046,41 0,00 90 046,41 214 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098 317,54 1 098 317,54 940 019,10 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 401 932,95 303 615,41 89 046,41 0,00 89 046,41 214 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098 317,54 1 098 317,54 940 019,10 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 18 486,26 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 786,26 11 786,26 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 486,26 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 786,26 11 786,26 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 072 635,40 12 186 815,61 7 354 685,96 4 997 849,35 2 356 836,61 268 490,00 4 343 719,77 199 919,88 0,00 20 000,00 1 885 819,79 1 841 219,79 1 405 921,35 44 600,00 0,00

zmniejszenie -395 624,28 -334 144,28 -318 644,28 -217 303,28 -101 341,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 -10 000,00 -61 480,00 -61 480,00 -11 480,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 963,12 9 963,12 9 792,00 0,00 9 792,00 0,00 0,00 171,12 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 736 974,24 11 862 634,45 7 045 833,68 4 780 546,07 2 265 287,61 268 490,00 4 338 219,77 200 091,00 0,00 10 000,00 1 874 339,79 1 829 739,79 1 394 441,35 44 600,00 0,00

Strona 9 z 9



Załącznik Nr 3

Lp. § Przychody

Plan – 

PRZED 

ZMIANĄ

ZMIANY 

(+/-)

Plan -PO 

ZMIANIE

 1. 952
Planowane do zaciągnięcia kredyty długoterminowe na rynku 

krajowym  
306 321,88 -321,88 306 000,00

2. 950

Wolne środki, o których mowa w art. 217

ust. 2 pkt 6 ustawy, czyli nadwyżkę środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym

budżetu JST, wynikającą z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych,

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

501 100,31 -405 951,40 95 148,91

3. 903

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

0,00 0,00 0,00

Razem  przychody 807 422,19 -406 273,28 401 148,91

Rozchody

 1. 992 Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych krajowych 180 980,00 0,00 180 980,00

 2. 963

Spłaty pożyczek  otrzymanych  na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

187 020,00 0,00 187 020,00

Razem  rozchody 368 000,00 0,00 368 000,00

do Uchwały Nr 

XXIV/131/20 Rady 

Gminy Wyryki z 

dn.30 grudnia 2020 r.

PRZYCHODY  I  ROZCHODY

Budżetu Gminy  na  2020 rok - zmiana 



Załącznik Nr 4 do 

Uchwały Nr XXIV/ 

131/2020 Rady 

Gminy Wyryki z 

dn. 30 grudnia 

2020 r. 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział

Rozdział

Okres 

realizacji

Wydatki w roku 2020 – 

PRZED ZMIANĄ
ZMIANY (+/-)

Wydatki w roku 2020 – 

PO ZMIANIE

1. 2. 3. 4. 5. 5. 5.

921

92109

921

92105

921

92109

900

90015

921

92109

921

92109

7. Renowacja mogiły wojennej w Adampolu
921                    

92195
2020 72 050,00 0,00 72 050,00

010

01095

9.

Wykonanie grilla z kamienia wraz z wyposażeniem -skwer przy świetlicy 

wiejskiej Wyryki Połod  /dotacja celowa z Województwa Lubelskiego - 

Aktywna Lubelska Wieś" 

921                      

92109
2020 10 000,00 0,00 10 000,00

OGÓŁEM  219 298,44 -50 000,00 169 298,44

PLAN WYDATKÓW 

na zadania inwestycyjne  na  2020  rok  -zmiany

1.

Modernizacja wewnątrz budynku świetlicy wiejskiej w Lubieniu polegająca na 

powiększeniu pomieszczenia kuchennego poprzez przebudowę. Wykonanie 

usługi oraz zakup materiałów. /fundusz sołecki/

2020 18 446,16 0,00 18 446,16

11 786,26

3.
Traktorek – kosiarka do koszenia trawy

Fundusz sołecki wsi Kaplonosy
2020 12 000,00 0,00 12 000,00

2.

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wokół filii Biblioteki Publicznej w 

Horostycie polegającej na budowie altanki-wiaty oraz urządzeń zabawowych 

dla dzieci. /fundusz sołecki/

2020 11 786,26 0,00

11 000,00

5.
Ułożenie dojazdu do świetlicy wiejskiej z kostki brukowej

/Fundusz sołecki wsi Krzywowierzba/
2020 15 422,92 0,00 15 422,92

4.
Zakup  i montaż lampy solarnej /na osiedle/

Fundusz sołecki wsi Suchawa
2020 11 000,00 0,00

18 593,106.
Wykonanie nowej instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej w Zahajkach 

/fundusz sołecki/
2020 18 593,10 0,00

0,008.

Opracowanie dokumentacji projektowej do naboru „Gospodarka wodno-

ściekowa” - nazwa zadania: „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie Gminy Wyryki poprzez przebudowę oczyszczalni ścieków w Wyryki 

Połód oraz stację uzdatniania  wody w Lubieniu” 

2020 50 000,00 -50 000,00



środki  z budżetu 

państwa środki 

własne środki 

ludności PRZED 

ZMIANĄ

Zmiana na 

plus (+)

Zmiana na 

minus (-)

środki  z 

budżetu 

państwa środki 

własne środki 

ludności PO 

ZMIANIE

środki z UE  

PRZED 

ZMIANĄ 

Zmiana na 

plus (+)

Zmiana na 

minus (-)

środki  z UE    

PO ZMIANIE

środki  z budżetu 

państwa środki 

własne środki 

ludności PRZED 

ZMIANĄ

Zmiana na 

minus (-/+)

środki  z 

budżetu 

państwa środki 

własne środki 

ludności PO 

ZMIANIE

środki z UE  

PRZED 

ZMIANĄ 

Zmiana na 

minus (-/+)

środki  z UE    

PO ZMIANIE

środki  z budżetu 

państwa środki 

własne środki 

ludności 

środki  z UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

I Wydatki majątkowe  razem: 5 268 331,79 105 763,40 1 444 441,35 659 143,15 -3 547,00 0,00 655 596,15 796 778,20 0,00 -7 933,00 788 845,20 3 253 248,54 424 422,00 -1 013,00 641 798,48 979 994,06 -2 267,00 2 188 041,06 464 878,50 169 076,50 295 802,00

1/  Stacja uzdatniania wody w 

Lubieniu
400-40002 2020-2022 1 877 112,48 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 852 112,48 0,00 641 798,48 641 798,48 0,00 1 210 314,00 1 210 314,00 0,00 0,00 0,00

2/ Oczyszczalnia ścieków Wyryki 

Połód
900-90001 2020-2022 489 878,50 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 878,50 169 076,50 295 802,00

Razem 2 366 990,98 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 852 112,48 0,00 641 798,48 641 798,48 0,00 1 210 314,00 1 210 314,00 464 878,50 169 076,50 295 802,00

1/ Budowa świetlicy w msc.Wyryki 

Wola
921-92109 2017-2020 588 850,25 28 966,70 559 883,55 262 060,90 0,00 0,00 262 060,90 297 822,65 0,00 0,00 297 822,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2/ Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w .Lubieniu wraz z 

doposażeniem świetlicy  

921-92109 2017-2020 401 102,25 20 966,70 380 135,55 161 625,82 0,00 0,00 161 625,82 218 509,73 0,00 0,00 218 509,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 989 952,50 49 933,40 940 019,10 423 686,72 0,00 0,00 423 686,72 516 332,38 0,00 0,00 516 332,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1/Urząd Gminy Wyryki 750-75023 2019-2021 460 732,25 18 610,00 442 122,25 178 109,43 0,00 0,00 178 109,43 264 012,82 0,00 0,00 264 012,82 0,00 1 013,00 -1 013,00 0,00 2 267,00 -2 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2/Szkoła Podstawowa Kaplonosy 801-80101 2019-2021 545 572,17 18 610,00 6 150,00 3 674,00 -1 774,00 0,00 1 900,00 8 216,00 0,00 -3 966,00 4 250,00 520 812,17 156 483,96 0,00 0,00 364 328,21 0,00 364 328,21 0,00 0,00 0,00

3/Szkoła Podstawowa Wyryki 801-80101 2019-2021 905 083,89 18 610,00 6 150,00 3 673,00 -1 773,00 0,00 1 900,00 8 217,00 0,00 -3 967,00 4 250,00 880 323,89 266 925,04 0,00 0,00 613 398,85 0,00 613 398,85 0,00 0,00 0,00

Razem 1 911 388,31 55 830,00 454 422,25 185 456,43 -3 547,00 0,00 181 909,43 280 445,82 0,00 -7 933,00 272 512,82 1 401 136,06 424 422,00 -1 013,00 0,00 979 994,06 -2 267,00 977 727,06 0,00 0,00 0,00

II Wydatki bieżące razem: 820 316,87 557 200,52 200 091,00 19 325,17 0,00 0,00 19 325,17 180 594,71 171,12 0,00 180 765,83 63 025,35 9 690,13 0,00 0,00 53 335,22 0,00 53 335,22 0,00 0,00 0,00

801

80195

801

80195

801

80101

 
         801                                  

80101
2020 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM     /  I  +  II/ 6 088 648,66 662 963,92 1 644 532,35 678 468,32 -3 547,00 0,00 674 921,32 977 372,91 171,12 -7 933,00 969 611,03 3 316 273,89 434 112,13 -1 013,00 641 798,48 1 033 329,28 -2 267,00 2 241 376,28 464 878,50 169 076,50 295 802,00

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Działanie 1.1: Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach  Realizacja projektu grantowego pn. zdalna Szkoła+ – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie  kształcenia zdalnego

3.

4.

Regionalny Program Operacyjny lata 2014 – 2020 Działanie 12.2 Kształcenie ogólne Nazwa projektu: Nowoczesne kompetencje-kluczem do przyszłości /reali.z.Szkoła Podstawowa Kaplonosy/

1

Regionalny Program Operacyjny lata 2014-2020 Działanie 12.2 Kształcenie ogólne Nazwa projektu: Młodzi odkrywcy /realiz.  Szkoła Podstawowa Wyryki/

2

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Działanie 1.1: Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach  Realizacja projektu grantowego pn. zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie  kształcenia zdalnego

298 078,80 49 167,07 7 801,32 0,00Szkoła Podstawowa w Kaplonosach 2017-2020

Szkoła Podstawowa w Wyrykach 2018-2021 383 071,00 259 121,72 60 923,93

347 245,87

0,00 0,00 0,00

0,00

2

3

     Załącznik Nr 5
                                                                 

do Uchwały  Nr 

XXIV/131/2020 

Rady Gminy Wyryki 

z 30 grudnia 2020 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2020 rok – zmiany

L.p.
Nazwa programu, jego cel  i 

zadanie

dział/

rozdział

Okres 

realizacji

Łączne nakłady 

inwestycyjne 

(6+7+10+14+21)

Wydatki 

poniesione 

do  końca 

2019 r.

Wydatki w 

roku 2020

Źródła finansowania - 2020

Wydatki w roku 

2021 - ZMIANA

Wydatki w 

roku 2022 -

ZMIANA

Źródła finansowania -2022Źródła finansowania -2021 

1

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 "Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii" Nazwa zadania „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Wyryki poprzez 

przebudowę oczyszczalni ścieków w Wyryki Połód oraz stację uzdatniania  wody w Lubieniu” 

0,00 41 365,75 0,00 0,00 0,00 0,00

9

Regionalny Program Operacyjny  lata 2014 – 2020. Działanie 13.4 Rewitalizacja obszarów wiejskich Nazwa projektu:Działania rewitalizacyjne w Gminie Wyryki

Regionalny Program Operacyjny  lata 2014 – 2020. Działanie 5.2 Efektywność energet.sekt.publicz Nazwa projektu: Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Wyryki w tym:

12

0,00

11 523,85 0,00 0,00 11 523,85 49 400,08 0,00 0,00 49 400,08 63 025,35 9 690,13 53 335,220,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,000,00

0,000,007 801,32 41 194,63 171,12

0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 2020 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 45 000,00



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr 

XXIV/131/20 

Rady Gminy 

Wyryki z dn.       

30 grudnia 2020 r. 

L.p. Nazwa programu, jego cel  i zadanie
dział

rozdział

Okres  

realizacji

Wydatki  w  roku  

2020 – PRZED 

ZMIANĄ

ZMIANY  (+/-)

Wydatki  w  roku  

2020 – PO 

ZMIANIE

1 2 3 4 5 6 7

I Wydatki majątkowe razem: 1 405 921,35 38 520,00 1 444 441,35

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

"Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach poddziałania "Wsparcie 

inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową 

wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w 

energię odnawialną i w oszczędzanie energii" Nazwa zadania: 

„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Wyryki poprzez przebudowę oczyszczalni ścieków w Wyryki 

Połód oraz stację uzdatniania wody w Lubieniu”

1/ Stacja uzdatniania wody w Lubieniu 400-40002 2020-2022 0,00 25 000,00 25 000,00

2) Oczyszczalnia ścieków w Wyryki Połód 900-90001 2020-2022 0,00 25 000,00 25 000,00

0,00 50 000,00 50 000,00

Regionalny Program Operacyjny  lata 2014-2020.

Działanie 13.4 Rewitalizacja obszarów wiejskich

Nazwa projektu: Działania rewitalizacyjne w Gminie Wyryki

1/Budowa  świetlicy  w msc. Wyryki Wola 921-92109 2017-2020 559 883,55 0 559 883,55

2/Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Lubieniu wraz z 

doposażeniem świetlic
921-92109  2017-2020 380 135,55 0 380 135,55

940 019,10 0,00 940 019,10

Regionalny Program Operacyjny lata 2014-2020.

Działanie: 5.2 Efektywność energetyczna sektora publicznego

Nazwa projektu: Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Wyryki w tym:

1/ Urząd Gminy Wyryki 750-75023 2019-2021 442 122,25 0,00 442 122,25

2/ Szkoła Podstawowa Kaplonosy 801-80101 2019-2021 11 890,00 -5 740,00 6 150,00

3/ Szkoła Podstawowa Wyryki 801-80101 2019-2021 11 890,00 -5 740,00 6 150,00

465 902,25 -11 480,00 454 422,25

II Wydatki bieżące razem: 109 919,88 171,12 110 091,00

1

Regionalny Program Operacyjny lata 2014-2020

Działanie 12.2 Kształcenie ogólne

Nazwa projektu: Nowoczesne kompetencje-kluczem do 

przyszłości

/realiz. Szkoła Podstawowa Kaplonosy/

801-80195 2017-2020 48 995,95 171,12 49 167,07

2

Regionalny Program Operacyjny  lata 2014-2020

Działanie 12.2 Kształcenie ogólne

Nazwa projektu: Młodzi odkrywcy

/realiz. Szkoła Podstawowa Wyryki/

801-80195 2018-2021 60 923,93 0,00 60 923,93

OGÓŁEM  /I+II/ 1 515 841,23 38 691,12 1 554 532,35

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

realizowane w 2020 roku – zmiany

2

Razem:

3

Razem:

1

Razem:


		2021-01-05T09:36:15+0100




